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Nr. 

rendor 

Data e 

Kërkesës 

Objekti i Kërkesës Data e 

Përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

Përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 05.01.2023 Kërkesë për info -

mbi operacionin 

“Queen Majeda”- 

Gazetar-Brin Albania 

G.Emiri 

 

16.01.2023 Përcjellje 

informacioni. 

Dërgim 

vendimi i 

anonimizuar 

E plotë Nuk ka 

2 09.01.2023 Kërkesë për info -

mbi shtetasit O.M, 

E.SH- 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

10.01.2023 Përcjellje 

informacioni. 

Dërgim 

dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë Nuk ka 

3 10.01.2023 Kërkesë për kopje 

vendimi fizikisht- 

Gazetar: A. Kullau 

 

10.01.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

4 16.01.2023 Kërkesë për info - 

mbi operacionin 

“Geni” 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

17.01.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

5 03.02.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika-Dhunë në 

familje-Urdhra 

Mbrojtje-Gazetar-

ORA News- 

I.Myzyraj 

 

03.02.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

6 14.02.2023 Kërkesë për info, 

vendime dhe 

statistika mbi “Vepra 

të dhunshme në 

ngjarjet sportive”-

Gazetare F. Sinoruka 

27.02.2023 Përcjellje 

info, vendime 

të 

anonimizuara 

dhe statistika 

E plotë Nuk ka 

 



7 14.02.2023 Kërkesë për info dhe 

vendime-Mbi çështje 

me objekt “Bandat e 

armatosura”- 

Gazetar- Top-

Channel 

A.Malasi 

 

14.02.2023 Përcjellje 

info, vendime 

të 

anonimizuara  

E plotë Nuk ka 

 

8 27.02.2023 Kërkesë për info -

mbi operacionin 

“Queen Majeda”- 

Gazetare- A2 CNN 

E.Doko 

 

27.02.2023 Përcjellje 

informacioni. 

Dërgim 

vendimi i 

anonimizuar 

E plotë Nuk ka 

9 03.03.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika-Dhunë në 

familje-Mosdhënia e 

mjeteve për jetesë” 

Shoqata Gender, 

Paqe e Siguri 

(SHGPS) 

E.Shpata 

 

03.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

10 07.03.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim mbi 

operacionin 

“Pjesëtari”-Gazetare 

Fax News- K.Gjuzi 

07.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

11 07.03.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

V.R- 

Gazetare Top-

Channel-V. Qyrfyçi 

07.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

12 09.03.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

V.R- 

Gazetare MCN 

News-E.Garo 

09.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 



13 15.03.2023 Kërkesë për info mbi 

shtetasit libanezë- 

Z.A, A.A, B.T. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

16.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

14 16.03.2023 Kërkesë për info dhe 

kopje vendimi për 

çështjen Porto 

Romano-Gazetar Xh. 

Zhabina, O. Xama 

16.03.2023 

20.03.2023 

Saktësim të 

dhënash. 

Më pas, 

dhënie 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

15 

 

03.04.2023 Kërkesë për info - 

mbi operacionin mbi 

kontrabandën e 

naftës 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

03.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

16 04.04.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e tërmetit 

etj. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

04.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

17 13.04.2023 Kërkesë për info – 

dhe vendimin mbi 

shtetasin DH.R 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

13.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

18 18.04.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

K.A-Gazetar Report 

Tv-A.Mustafa 

19.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

19 18.04.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

K.A-Gazetare E. 

Arapi 

20.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

20 19.04.2023 Kërkesë për info, 

vendime dhe 

statistika mbi Nenet 

100-121/a/3 Kodit 

Përpunim    



 

 

Penal për periudhën 

2020-2023-Qendra 

Shqiptare 

MEDIALOOK-

E.Luku 


